

MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

BIURO ADMINISTRACYJNE

*ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 96, fax +48 22 661 14 71
www.mpips.gov.pl; e-mail: wzp@mpips.gov.pl*

BA-II.272.8.2015.KZ.KP

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2015 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Sprzątanie pomieszczeń w obiektach użytkowanych przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, zlokalizowanych w Warszawie oraz terenu zewnętrznego**”, znak sprawy: 8/BA/PN/2015.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy wymagana przez Zamawiającego osoba kierująca osobami sprzątającymi może także sprzątać, czy ma to być osoba wyłącznie koordynująca? Jeżeli ma to być osoba wyłącznie koordynująca to jak często ma przebywać na obiekcie?

Odpowiedź:

Decyzję w sprawie organizacji pracy serwisu sprzątającego Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy. Dla Zamawiającego istotnym jest należyte wykonywanie usług sprzątania.

Pytanie 2:

Jaki rodzaj ręczników wymaga Zamawiający: składane ZZ czy w roli?

Odpowiedź:

Toalety w obiektach użytkowanych przez Zamawiającego wyposażone są w podajniki na ręczniki papierowe składane.

Pytanie 3

Proszę o podanie liczby koszy wraz z podziałem na ich pojemność.

Odpowiedź:

W pomieszczeniach biurowych użytkowanych przez Zamawiającego znajdują się średnio 2 kosze na śmieci, do których stosowane są worki na śmieci o pojemności 35 i 60 l. Ponadto, we wszystkich toaletach znajdują się pojemniki na śmieci o pojemności 120 l. i dodatkowo w toaletach damskich pojemniki o pojemności do 35 l. Jednocześnie, zgodnie z § 1 ust. 3 pkt. 1 lit. g wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ – w ciągach komunikacyjnych w budynkach przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5 i ul. Brackiej 4. znajdują się pojemniki do segregacji odpadów.

Pytanie 4

Proszę o podanie liczby opraw oświetleniowych wymaganych do mycia.

Odpowiedź:

Łączna liczba opraw oświetleniowych przeznaczonych do mycia to ok. 2010 szt.

Pytanie 5

Proszę o podanie liczby muszli klozetowych oraz pisuarów.

Odpowiedź:

W obiektach użytkowanych przez Zamawiającego znajduje się 70 muszli klozetowych i 15 pisuarów.

Pytanie 6

Proszę o podanie średniomiesięcznej ilości /używanych materiałów higienicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy w tym zakresie. Wykonawca jest obowiązany zapewnić odpowiednie materiały i środki czystości w sposób ciągły.

Pytanie 7

Proszę o podanie liczby osób pracujących i odwiedzających dziennie budynki Zamawiającego.

Odpowiedź:

W obiektach:

- przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5 pracuje 377 osób,
- przy ul. Nowogrodzkiej 11 pracuje 197 osób,
- przy ul. Żurawiej 4a pracuje 26 osób,
- przy ul. Brackiej 4 pracuje 46 osób,
- przy ul. Żurawiej 22 pracuje 35 osób.

Ponadto, budynki użytkowane przez Zamawiającego odwiedza dziennie średnio ok. 35 gości.

Pytanie 8

Proszę o określenie rodzaju środków zapachowych wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Dotychczas wykonawcy świadczący usługi sprzątania na rzecz MPiPS, w uzgodnieniu z Zamawiającym, stosowali odświeżacze powietrza w żelu.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt 8.7 SIWZ, w dniu **14 kwietnia 2015 r. o godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5 w Warszawie, w holu wejściowym przy wejściu głównym, odbędzie się **zebranie wykonawców** w celu zapoznania ich z obiektami Zamawiającego, w których świadczone będą usługi objęte przedmiotem zamówienia, i wyjaśnienia ewentualnych wątpliwości dotyczących SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Zbigniew Skowroński